

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Numărul procedurii de achiziție: *ocds-b3wdp1-MD-1728396292187, ID: 21290873 din 20.11.2024*

Obiectul achiziției: *Achiziționarea consumabilelor costisitoare (angiografice) conform necesităților beneficiarilor pentru anul 2025*

<i>Codul CPV</i>	<i>Nr. lot</i>	<i>Denumire Lot</i>	<i>Denumirea poziției</i>	<i>Cantitatea</i>	<i>UM</i>	<i>Preț unitar (fără TVA)</i>	<i>Preț unitar (cu TVA)</i>	<i>Suma (fără TVA)</i>	<i>Suma (cu TVA)</i>	<i>Termenul de livrare</i>
3310000-1	7	Conector injectare sub presiune lung	Conector injectare sub presiune lung	567	bucată	225,00	270,00	127.575,00	153.090,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
3310000-1	42	Conector Y mono	Conector Y mono	2468	bucată	245,00	264,60	604.660,00	653.032,80	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
3310000-1	43	Conector Yduo-	Conector Yduo-	1224	bucată	457,00	493,56	559.368,00	604.117,44	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
3310000-1	44	Adaptor pentru kissing bialloon	Adaptor pentru kissing bialloon	7	bucată	318,00	381,60	2.226,00	2.671,20	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
3310000-1	45	Conector injectare sub presiune scurt	Conector injectare sub presiune scurt	267	bucată	240,00	288,00	64.080,00	76.896,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
3310000-1	46	Set linie de monitorizare	Set linie de monitorizare	371	bucată	370,00	444,00	137.270,00	164.724,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
3310000-1	48	Cateter ghid cu balon	Cateter ghid cu balon	34	bucată	13.900,00	15.012,00	472.600,00	510.408,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
3310000-1	51	Cateter cu balon flotant tip Shwan-Ganz	Cateter cu balon flotant tip Shwan-Ganz	40	bucată	2.360,00	2.548,80	94.400,00	101.952,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
3310000-1	52	Stent autoexpandabil periferic BTK	Stent autoexpandabil periferic BTK	171	bucată	14.000,00	14.000,00	2.394.000,00	2.394.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
3310000-1	102	Dispozitiv revascularizare cerebrala cu vizibilitate crescuta	Dispozitiv revascularizare cerebrala cu vizibilitate crescuta	51	bucată	39.500,00	47.400,00	2.014.500,00	2.417.400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
3310000-1	105	Adeziv cianocrilat	Adeziv cianocrilat	51	bucată	220,00	264,00	11.220,00	13.464,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
3310000-1	164	Microcateter pentru transport	Microcateter pentru transport	44	bucată	12.050,00	13.014,00	530.200,00	572.616,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025

3310000-1	182	Balon farmacologic activ cu sirolimus utilizat in angioplastia coroniana	Balon farmacologic activ cu sirolimus utilizat in angioplastia coroniana	277	bucată	8.230,00	9.876,00	2.279.710,00	2.735.652,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
3310000-1	184	Stent împletit, cu acoperire antitrombotică	Stent împletit, cu acoperire antitrombotică	14	bucată	43.500,00	43.500,00	609.000,00	609.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
3310000-1	185	Stent tăiat cu laser, cu acoperire antitrombotică	Stent tăiat cu laser, cu acoperire antitrombotică	14	bucată	37.900,00	37.900,00	530.600,00	530.600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
3310000-1	187	Dispozitiv pentru embolizarea aneurismelor, cu acoperire antitrombotică	Dispozitiv pentru embolizarea aneurismelor, cu acoperire antitrombotică	21	bucată	139.000,00	139.000,00	2.919.000,00	2.919.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
3310000-1	192	Microcateter cerebral	Microcateter cerebral	14	bucată	12.050,00	13.014,00	168.700,00	182.196,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
3310000-1	192	Microcateter cerebral	Microcateter cerebral	81	bucată	12.050,00	13.014,00	976.050,00	1.054.134,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
Total lot 192								1.144.750,00	1.236.330,00	
3310000-1	195	Sistem din stent intracranial autoexpandabil, cu acoperire antitrombotica, in set cu cateter cu balon	Sistem din stent intracranial autoexpandabil, cu acoperire antitrombotica, in set cu cateter cu balon	45	bucată	61.900,00	66.852,00	2.785.500,00	3.008.340,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
3310000-1	238	Stent impletiti pentru aneurisme bazilare si extracraniene fusiforme	Stent impletiti pentru aneurisme bazilare si extracraniene fusiforme	10	bucată	45.200,00	45.200,00	452.000,00	452.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
3310000-1	239	Stent carotidian cu acoperire antitrombotica	Stent carotidian cu acoperire antitrombotica	10	bucată	51.500,00	55.620,00	515.000,00	556.200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
3310000-1	240	Microcateter pentru transport	Microcateter pentru transport	10	bucată	12.050,00	13.014,00	120.500,00	130.140,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
TOTAL OFERTĂ, LEI								18.368.159,00	19.841.633,44	

ORDIN DE PLATA

Nr.

2330

DATA EMITERII

18 NOIEMBRIE 2024

TIP.DOC.1

PLATITI: 92,000.00

MDL

nouazeci si doua mii lei 00 bani

PLATITOR:

CODUL IBAN

MD65MO2224ASV98310887100

(R)TEHNOMEDICA SOCIETATE CU
RASPUNDERE LIMITATA

CODUL FISCAL

1002600053256

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

CODUL IBAN

MD23TRPCCC518430B01859AA

(R)CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN
SANATATE

CODUL FISCAL

1016601000212

PRESTATORUL BENEFICIAR: Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

DESTINATIA PLATII:

/P102/92000,00/M102//A102/ 0,5 procente garantia pentru oferta
LD nr.21290873 din 20.11.2024

TIPUL TRANSFERULUI

NORMAL / URGENT

N

L.s.

ROIBU TATIANA

ROIBU TATIANA

SEMNATURILE EMITENTULUI

CODUL TRANZACTIEI

101

DATA PRIMIRII

18 NOIEMBRIE 2024 10:39:35

DATA EXECUTARII

18 NOIEMBRIE 2024

Document transmis prin serviciul OTP Internet / Mobile Banking

L.s.

SEMNATURA PRESTATORULUI

MOTIVUL REFUZULUI

Nota: Responsabilitatea privind veridicitatea si corectitudinea informatiei indicate in ordinul de plata ii revine persoanei care emite un ordin de plata *

*Campuri optionale